9 A. Yusuf Ali, h. 123, catatan 347. (Patut diketahui bahwa terjemahan al-
Qur’an dan tafsir ke dalam bahasa Inggris oleh A. Yusuf Ali ini dianggap paling
standar dan populer dalam dunia Islam internasional. Penyebarannya di seluruh
dunia banyak dibiayai oleh Pemerintah Saudi Arabia sejak 1384 H/1965 M
dengan sponsor Rabathah Alam Islami yang diketuai Syaikh Mohammed Sour
al-Sabban sampai saat ini dengan berbagai cetakan dan edisi, yang kemudian
juga mendapat restu dan persetujuan Ri’āsah Idārat al-Buhūts al-‘Ilmīyah wa
al-Iftā wa al-Da‘wah wa al-Irsyād di Riyadl sebagai badan tertinggi urusan
keagamaan Saudi Arabia.